PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 263/88
mem e am tm pa

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Coias, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: é

DESIGNAR, para exercer as funções de ESCRIVÃO

ELEITORAL da 75a Zona de ITAGUATINS-GO, o Sr. JOSÊ RIBAMAR SOUSA

DA SILVA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 21 DIAS DO MÊS DE

OUTUBRO DO ANO DE 1.988.

j /
e (E Jo Lo a IE;

Des y JOAQUIM FENRIQUE DE SA